
ZARZĄDZENIE  Nr  33/21 
WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2021 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 10 uchwały Nr XVII/158/21 Rady Gminy Gnojno z dnia 28 
stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2021 roku” do uchwały Nr XVII/158/21 Rady Gminy Gnojno z dnia 28 stycznia 2021 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 33/21 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 426 138,08 8 200,00 1 434 338,08 

  85295   Pozostała działalność 851 989,08 8 200,00 860 189,08 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

742 522,95 -215 378,84 527 144,11 

    2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

101 253,13 -19 008,84 82 244,29 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

8 213,00 8 200,00 16 413,00 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 215 378,84 215 378,84 

    6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 19 008,84 19 008,84 

Razem: 26 897 537,66 8 200,00 26 905 737,66 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 33/21 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 2 197 399,33 8 200,00 2 205 599,33 

  85295   Pozostała działalność 1 019 480,33 8 200,00 1 027 680,33 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 100,00 6 852,00 116 952,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 320,00 1 517,11 35 837,11 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 680,00 -1 517,11 3 162,89 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 904,50 1 180,00 23 084,50 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 864,00 303,42 7 167,42 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 936,00 -303,42 632,58 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 905,50 168,00 4 073,50 

    4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 056,00 46,68 1 102,68 

    4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 144,00 -46,68 97,32 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 44 668,80 1 974,56 46 643,36 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 091,20 -1 974,56 4 116,64 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 326 832,88 14 447,50 341 280,38 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 44 568,12 -14 447,50 30 120,62 

    4277 Zakup usług remontowych 206 261,16 -206 261,16 0,00 

    4279 Zakup usług remontowych 28 126,52 -28 126,52 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 122 520,11 5 415,95 127 936,06 

    4309 Zakup usług pozostałych 16 707,29 -5 415,95 11 291,34 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 215 378,84 215 378,84 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 008,84 19 008,84 

Razem: 28 694 029,92 8 200,00 28 702 229,92 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 33/21 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PRZEDSIĘWZIĘCIA PLANOWANE DO PONIESIENIA W 2021 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

rok budżetowy 
2021 

(7+8+9+10+12+13) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 
jst 

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905
1
 

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 

środków określ. w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
u.f.p. i dotacji na 

realizację 
przedsięw. finans. 

z udziałem tych 
środków      §906 

kredyty 
i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.
2
 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Wydatki bieżące 

1 400 40002 
Zakup koparko-ładowarki - umowa 
leasingu 

403 620,00 62 400,00 62 400,00         
 

    
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

2 852 85295 
Kuźnia Sztuki i Nauki - utworzenie 
świetlicy środowiskowej wraz z filiami 
na terenie gminy Gnojno  

1 386 110,95 609 388,40           A 82 244,29 527 144,11 
Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecz-

nej w Gnojnie 

Razem: 1 789 730,95 671 788,40 62 400,00 0,00   0,00  0,00  0,00 X 82 244,29 527 144,11 X 

Wydatki majątkowe 

1 010 01010 
Budowa zbiornika wodnego - punktu 
poboru wody na cele rolnicze w msc. 
Jarząbki 

650 000,00 650 000,00 65 000,00 585 000,00       
 

    
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

2 600 60016 
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 
323001T Gnojno-Pożogi-Wierzbie  

1 010 749,00 990 500,00       198 100,00   A 792 400,00   
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

3 600 60016 
Przebudowa odcinka drogi 
wewnętrznej położonej na dz. nr ew. 
803 w Raczycach 

238 000,00 232 000,00       77 200,00   A 154 800,00   
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

4 801 80101 
Budowa sal sportowych przy Szkołach 
Podstawowych w Balicach 
i Jarząbkach 

5 200 000,00 250 000,00 10 000,00 90 000,00       C 150 000,00   
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

5 801 80101 
Głęboka termomodernizacja 
budynków Szkoły Podstawowej im. 
M. Konopnickiej w Gnojnie 

2 777 000,00 2 353 865,41       353 079,81   
 

  2 000 785,60 
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 4



6 852 85295 
Kuźnia Sztuki i Nauki - utworzenie 
świetlicy środowiskowej wraz z filiami 
na terenie gminy Gnojno  

234 387,68 234 387,68           A 19 008,84 215 378,84 
Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecz-

nej w Gnojnie 

7 900 90095 Rewitalizacja miejscowości Gnojno 5 070 000,00 360 000,00 120 000,00 90 000,00       C 150 000,00   
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

Razem: 15 180 136,68 5 070 753,09 195 000,00 765 000,00 0,00 628 379,81  0,00 X 1 266 208,84 2 216 164,44 X 

Ogółem: 16 969 867,63 5 742 541,49 257 400,00 765 000,00 0,00 628 379,81 0,00 X 1 348 453,13 2 743 308,55 X 

 

1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

C. Inne źródła  

D. Inne źródła  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 5


